
П О Н Е Д Е Л Ь Н И К 

«ОРТ» 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости. 
09.15 Сериал "Нежный яд" 
10.15 "Пока еседома". 
10.45 "В поисках утраченного". 
11.20 Мультсеанс. 
11.30 "Новые приключения 

Синдбада" 
12.00 Новости 
12.15 Телеканал "Добрый день" 
12.50 Х/ф "Черный маклер". 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.20 "Охотники за привидениями" 
15.40 "Что да как". 
16.00 "Звездныйчас". 
16.25 "...до шестнадцати и старше" 
17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости. 
18.15 "С легким паром!" 
18.45 "Ералаш". 
18.55 "Мы и время". 
19.50 "Девушки с характером" 
20.45 "Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время". 
21.40 "Секретные материалы" 
23.20 "Взгляд". 
00.00 Новости. 

kjOO.25 "Майк Хаммер: Роковая 
встреча" 

«РТР» 

06.30 9.20 "Доброе утро, Россия". 
07.00 ,8.00,9.00 • "Вести" 
08.15 "Дежурная часть" 
09.20 "Квантовая медицина". 
09.30 "Арена-спорт" 
10.00 "Гомеопатия и здоровье". 
10.10 Сериал "Цыганка" 
11.00 "Лето нашей тайны". 
11.55 Мультфильм. 
12.00 "Русское лото" 
12.40 Мультфильм. 
" .50 "Гомеопатия и здоровье" 

jk 50 "Вести" 
<3.25 "Город женщин". 
14.10 Сериал "Антонелла" 
15.05 Сериал "Дикий ангел" 
16.00 "Магазин на диване". 
16.30 "Секретные агенты". 
17.00 "Вести" 
17.20 "Башня". 
18.05 "Жара в Лос-Анджелесе-2" 
19.00 "Вести" 
19.30 "Петербургские тайны" 
20.25 "Сиреневый туман". 
21.00 "Вести" 
21.40 Мелодрама "Не могу сказать 

"люблю" 
00.45 "Дежурная часть" 
01.00 "Вести" 
01.40 "Магазин на диване". 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

Т В « Т О М С К » 
08.00 10.00 Для телезрителей 

22.40 "Мир авиации". 08.40 
23.05 "Власть факта". 09.10 
23.20 "Не хлебом единым". 09.45 

Художник В.Зелинский. 10.00 
23.40 В.Спиваков. Собрание 

исполнений, 
10.30 

00.10 "Вечерняя сказка". 10.50 
0030 Мультфильм. 11.15 
00.30 Новости культуры. 11.35 
00.50 И.Тургенев. "Нахлебник". 

Часть 1-я. 13.00 
02.10 После новостей... 13.30 
02.30 "Нахлебник". Часть 2-я 
03.45 Мультфильм для взросЛых. 14.00 
04.00 Новости культуры. 

ТРК «СТ-7» 

14.35 
15.05 

07.35 "Хорошее настроение". 17.25 
18.20 
18.30 
19.30 
20.00 
20.15 

07.45 "Зодиак". 
17.25 
18.20 
18.30 
19.30 
20.00 
20.15 

09.00 Вещание НТВ. 

17.25 
18.20 
18.30 
19.30 
20.00 
20.15 

19.00 "Зодиак". 

17.25 
18.20 
18.30 
19.30 
20.00 
20.15 19.25 "Аблото". 

17.25 
18.20 
18.30 
19.30 
20.00 
20.15 19.30 Новости. 

17.25 
18.20 
18.30 
19.30 
20.00 
20.15 

20.00 "Фронтовики, наденьте 20.35 ордена". К 55-летию Победы 20.35 
в Великой Отечественной 21.30 войне. Передача 1-я, 21.30 

20.35 Вещание НТВ. 00.00 
00.15 
01.10 

23.40 Новости (повтор). 00.00 
00.15 
01.10 

00.00 Вещание НТВ. 

00.00 
00.15 
01.10 

«НТВ - NTSC» 01.45 

« N T S C » 
08.00 "Новости Сибири", 
08.35 "Храм. Город. Человек". 
14.00 "Новости Сибири". 
20.20 "Новости NTSC". 
20.45 Ваше мнение. 
00.00 "Новости NTSC" 
00.25 "Клубное обозрение". 

07.00 
07.30 
07.40 
07.50 
08.00 
08.15 
08.25 
08.30 
08.40 
08.55 
09.50 
10.00 
10.25 
11.45 
12.00 
12.25 

14.00 
14.30 
14.55 

15.50 
16.00 
16.30 

08.00 
-лв.25 

10.00 
11.00 

11.40 
11.50 

области. 
Мультфильм. 
Товар-лицом. 
"В добрый час". 1 По итогам 
выставки "СнабжениеСевера-
2000". 2. "ЭскимоС"-игра. 3. 
"Тонус", или "Будьте 
здоровы!". А также зарядка, 
музыка, мультфильм, погода. 
12.00 Для телезрителей г. 

Томска. 
"Губернские новости". 
ТО "Вечерний кофе". "О 
музыке 60-х". Часть 17-я. 
Мультфильм. 
Телесправочник. 

, 17.20 
17.35 
17.45 
18.05 

19.00 
20.00 
20.35 

21.35 
21.45 
22.30 
23.00 
23.40 
00.00 

« Н Т В » 
"Сегодня". 
"Впрок". 
'Криминал". 
"Большие деньги". 
"Сегодня". 
Мультфильм. 
"Карданный вал". 
"Криминал". 
Интересное кино". 

"Она написала убийство" 
Мультфильм. 
"Сегодня". 
"Вчера в "Итогах". 
"Куклы". 
"Сегодня". 
"Нежность к ревущему 
зверю" 
"Сегодня". 
"Чистосердечное признание". 
"Улицы разбитых фонарей-
II" 
Мультфильм. 
"Сегодня", 
Сериал "Лоис и Кларк. 
Новые приключения 
супермена" 
"Впрок". 
"Интересное кино". 
"Криминал". 
Сериал "Любовь и тайны 
СансетБич" 
Сериал "Скорая помощь" 
"Сегодня". 
"Совершенно секретно. 
Информация к размышлению" 
"Фитиль". 
"Двое". 
'Итого". 
'Сегодня". 
Герой дня. 
"Антропология". 

ТРК «ТВ-g» 

09.00 
09.30 
09.40 
11.00 
11.30 
11.40 
13.30 
14.00 
14.30 

15.30 
15.40 
16.30 
17.00 
17.30 
18.30 
19.00 
20.00 
20.30 
21.30 
23.30 
23.45 
00.00 
01.00 

"Как стать звездой?". 
"ЛЕ-GO-GO". 
"Спасибо за покупку!". 
Канон. 
Дорожный патруль. 
Расследование. 
"Star Старт". 
"Спасибо за покупку!". 
КомеДия "Семь стариков и 
одна девушка". 
"Крутой поворот". 
Программа студии "TB-
ТУСУР". 
"Знак качества". 
"Без вопросов...". 
"Лучшее, Любимое • только 
для вас". 
Катастрофы недели. 
"Любишь-смотри". 
"Мэр и я" (прямой эфир). 
"Крутой поворот". 
"Желаем счастья!". 
Дорожный патруль. Сводка за 
неделю. 
"Приключения Шерлока 
Холмса" 
Боевик"Тридцатого 
уничтожить". 
"Крутой поворот". 
Ваша музыка: "Белый орел". 
Новости спорта. 
Триллер"Крайности" 

J J A g A F ^ E N T V ^ ^ 

D "Успеваем". (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 
Телемагазин 
Новости REN TV 
" Анискин и Фантомас" 
"Реноме". 
Новости REN TV. 
"Внеземной разум: контакт". 
Телемагазин. 
"Третий лишний.". 
Сериал "Иллюзия 
убийства" 
Новости REN TV. 
"Свет женских глаз" 
"Волшебник". 
"Черепашки ниндзя". 
Сериал "Пляж". 
"Молодежный проспект". 
"Селеста, только Селеста" 
"Клуб "Белый попугай". 
"Час Пик". 
Х/ф "Под кайфом" 
Новости REN TV. 
Спорт-курьер. 
Сериал"Пляж" 
Ночной музыкальный канал. 

21.45 "На пятачке". Хоккейное 
обозрение. 

22.15 "Томская марка". ОАО 
"Хлебулк". 

22.25 Х/ф "Игра соблазна" 
00.00 События. 
00.55 Детектив "Сын ветра" 

В Т О Р Н И К 

«СТС-АНТЕН» 

06.45 
07.00 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей 
12.40 И .Брамс. Концерт для скрипки 

и виолончели с оркестром. 
13.20 Х/ф "Охота на лис" 
14.55 'Российский курьер". 
15 35 Сериал "И огонь, и пламя" 
16.30 Новости культуры.' 
16.40 "Российские меценаты" 
17.05 Опера Г,Доницетти "Мария 

Стюарт" 1-йи? йакты. 
18.30 Новости культуры. 
18.45 "Мария Стюарт". 3-й акт. 

Т В « Т О М С К » 
19.40 ТВ-площадь - "За и против". 
20.20 'Товар-лицом" 
20.30 'АТФ-новости" 
20.55 "Товар-лицом" 
21.00 "Задумки". О работе Госдумы 

Томской области. 
21.20 "Подзнаком качества" 

"Поиск-Т". "Поставь заслон 
гриппу!". 

21.25 Программа "По закону". 
21.40 "Чем богаты...". 
22.05 Лучшие работы региональных 

телекомпаний. Из цикла 
"Сокровенные люди". 

22.20 Телесправочник и анонс 
программы на завтра. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
2230 Новости 

Музыкальная программа. 
"Успеваем". (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 
"Час Пик". 
"Из жизни женщины". 
Сериал "Верность любви" 
Сериал"СиКвест" 
"Час Пик". 
"Телекурьер" 
Мультфильм 
"Голом-казии" 
Сериал "Сеньора" 
"Телекурьер" 
Сериал "Незабываемая" 
"Мой любимец и я" 
Приключения Папируса" 

"Нэнси Дрю и ребята 
Харди" 
"Из жизни женщины" 
"Неизвестная Россия Версия 
профессора Сироткина". 
'М.фОООЙфуГ'З^л". 
"Диагноз: убийство" 
"Час Пик". 
Драма "Дорогая Елена 
Сергеевна" 
"Час Пик". ' 
"Глобальные новости". 
"Лучшие матчи НХЛ". 
"Колорадо Эвеланш" -
"Чикаго БлэкХоукс". 

«ТВ-В» 

06.45 Дорожный патруль 
07.00 Мультсериал. 
07.25 СВ ШОУ. Валентина 

Талызина. 
08.10 Сериал "Мистер Бин" 

09.00 
10.00 
10.30 
11.35 
13.30 
13.45 
14.00 
14.10 
14.30 
15.20 
15.30 
16.30 
17.00 
17.30 

18.00 
18.30 

1900 
19.30 
20.30 
21.30 

23.35 
23.50 
23.55 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости. 
09.15 Сериал "Нежный яд" 
10.15 "С легким паром!". 
10.45 "Как это было". 
11.20 Мультсеанс. 
11.30 "Новые приключения 

Синдбада" 
12.00 Новости. 
12.15 Телеканал "Добрый день" 
12.45 Мультсеанс 
12.55 Детектив "Ваше подлинное 

имя?" 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости 
15.20 "Охотники за привидениями". 
15.40 "Возможно все!". 
16.00 "Царь горы". 
16.25 "... до шестнадцати и 

старше". 
17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости. 
18.15 "Смехопанорама". 
18.45 "Здесь и сейчас*. 
18.55 "Ищу тебя". 
19.50 "Девушки с характером". 
20.45 "Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время" 
21.50 Х/ф "Высота" 
23.30 "Собрание заблуждений". 
00.00 Новости. 

«РТР» 

18.45 Мультфильмы 
19.30 "Рассказы старого сплетника" 

Т В « Т О М С К » 
19.40 Мультсериал. 
19.55 "Товар-лицом" 
20.00 "Сильная половина". 
20.20 "Подзнакомкачества".ООО 

• "Поиск-Т". "Поставь заслон 
гриппу!". 

2030 "АТФ-новости". 
20.55 "Товар-лицом" 
21.00 Сериал "Династия". 
21.50 "Старые мелодии" 
2230 Телесправочник и анонс 

программы на завтра. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
22.30 Новости. 
22.40 "Ноу-хау". 
22.55 "Журнальный вариант". 
23.20 "О времени и о себе". 
00.00 "Вечерняя сказка" 
00.20 Мультфильм. 
00.30 Новости культуры. 
00.50 Д/фильм "Семейный 

портрет". 
01.45 После новостей.. 
02.05 "И. Моисе о. Гастроль 

длиною в жизнь". 
02.35 Сериал "Пивовар" 
0330 Из концертного зала. 
04.00 Новости культуры 

ТРК «СТ-7» 

07.20 "Хорошее настроение". 
07.30 Новости. 
08.00 "Фронтовики, наденьте 

ордена". 
08.30 "Аблото". 
0835 "Зодиак". 
09.00 Вещание НТВ. 
19.00 "Зодиак". 
20.00 Программа К. Юнусова 

"Старты". 
20.35 Вещание НТВ. 

«НТВ - NTSC» 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
08.30 Мультфильм. 
09.00 Объявления. 
09.30 "Великолепная пятерка" 
10.30 ''Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "Мелроуз Плейс" 
12.30 "КегнииЛейси". 
13.30 Объявления. 
14.00 "Удачная покупка". 
14.30 "Время покупать". 
15.00 Мультфильм. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей" 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда "А" 

1 18.00 "Квантовый скачок" 
19.00 Музыка на СТС. 
19.30 Объявления. 
20.00 "Великолепная пятерка" 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 "Цивилизация. XX век". 
23.05 "Полиция Майами. Отдел 

нравов". 
00.00 "Время покупать". 
00.30 "Кегни и Лейси" 
01.30 Спутник 

^ ^ Л Щ Ш Т Р л М О С К В ^ 

10.00 "Настроение" 
11.00 Полезная информация. 
11.10 "Настроение". 
12.00 События. 
12.15 "Настроение". 
12.55 Полезная информация 
13.00 "Секретные материалы". 
13.25 Мультфильм. 
13.50 "Петровка, 38" 
14.00 Сериал "Уэурпаторша" 
14.53 Коммерческая программа 
15.00 События. 
15.15 Телеканал "Дата" 
16.00 Х/ф "Игра без козырей" 
17.20 Телеканал "Дата" 
18.00 События. 
18.15 Коммерческая программа. 
18.30 Сериал "Лесси" 
19.00 Сериал "Деррик" 
20.00 Полезная информация. 
20.10 "Томская марка". ОАО 

"Хлебулк". 
20.30 Сериал "Будем знакомы" 
21.00 События. 
21.15 "Да!". Программа для 

молодых. 

06.30 
07.00 
08.15 
09.20 
09.30 
10.00 
10.10 
11.00 
11.55 
12.00 
12.25 
12.50 
13.00 
13.25 
14.10 
15.05 
16.00 
16.30 
17.00 
17.20 
18.05 
19.00 
19.30 
20.25 
21.00 
21.45 

23.30 
23.45 
01.00 
01.40 

9.20 "Доброе утро, Россия". 
,8.00,9.00 "Вести" 
"Дежурная часть". 
"Квантовая медицина". 
"Арена-спорт". 
"Гомеопатия и здоровье". 
"Цыганка". Сериал. 
"Лето нашей тайны". 
Мультфильмы. 
"Мой XX век". 
Телеспецнаэ. 
"Гомеопатия и здоровье". 
"Вести". 
"Город женщин". 
Сериал"Антонелла" 
Сериал "Дикий ангел" 
"Магазин на диване" 
"Секретные агенты". 
"Вести". 
"Башня". 
"Жара в Лос-Анджелесе-2" 
"Вести". 
"Петербургские тайны" 
"Полный модерн" 
"Вести". 
Боевик"Гладиатор по 
найму" 
"Дежурная часть". 
"Уловка-22". 
"Вести". 
"Магазин на диване". 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

« N T S C » 
08.00 "Новости Сибири". 
0835 "Храм. Город. Человек". 
14.00 "Новости Сибири". 
20.20 'Новости NTSC". 
20.45 Ваше мнение. 
00.00 "Новости NTSC" 

Т В « Т О М С К » 
08.00 -10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 "АТФ-новости". 
0835 "Товар-лицом". 
08.30 "В добрый час". 1. "Кадры 

всякие нужны...". 
Президентская программа 
повышения квалификации и 
переподготовки кадров. В 
гостях у программы 
1.М Минеева 2. "Внимание, 
грипп!". Болезнь и лекарства. 
А также зарядка, мультфильм, 
музыка, погода 

10.00 12 00 Для телезрителей г 
Томска 

10.00 Мультфильм. 
10.15 Программа "По закону". 
10.30 "Товар-лицом". 
10.35 Сериал "Династия" 
11.25 Под знаком качества". ООО 

"Поиск-Т". "Поставь заслон 
гриппу!" 

11.30 Клуб "Репортер" "Татьянин 
день". 

11.50 Телесправочник. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культур! 
12.20 После новостей. . 
12.40 Сериал "Пивовар" 
13.45 Р.Штраус. Сюита вальсов из 

оперы "Кавалер Розы". 
14.10 "Острова". Режиссер 

Е.Саканян. 
15.05 "Мир авиации" 
15.35 "И огонь и пламя" 
16.30 Новости культуры. 
16.40 "Большая любовь 

Бальзака". 
17.35 "...запутанный сюжет" 
17.45 "Время назад" 
18.30 Новости культуры. 

07.00 
07.40 
07.50 
08.00 
08.15 
08.25 
08.30 
08.40 
08.55 

10.00 
10.25 

11.10 
11.40 
12.00 
12.25 
14.00 
14.25 
15.50 
16.00 
16.30 

17.20 
17.35 
17.45 
18.05 

19.00 
20.00 
20.35 

21.50 
22.35 
23.00 
73.40 
00.00 

« Н Т В » 
"Сегодня". 
"Впрок". 
"Большие деньги". 
"Сегодня". 
Мультфильм 
"Карданный вал". 
"Криминал". 
Интересное кино". 

"Совершенно секретно. 
Информация к размышлению" 
"Сегодня". 
Сериал "Любовь и тайны 
СансетБич" 
"Путешествия натуралиста". 
Мультфильм. 
"Сегодня". 
Х/ф "Среда обитания" 
"Сегодня". 
Х/ф "Гонщики" 
Мультфильм. 
"Сегодня". 
Сериал. "Лоис и Кларк. 
Новые приключения 
супермена" 
"Впрок". 
"Интересное кино". 
"Криминал". 
Сериал "Любовь и тайны 
СансетБич" 
Сериал"Скорая помощь" 
"Сегодня". 
"Агент национальной 
безопасности Легион". 
Профессия - репортер. 
Александр Зи ко 
"Последняя коммуна". 
'Третий тайм" 
'Куклы", 
'Сегодня" 
Герой дне. 
"Антропология". 

трк«та-а* 
06.45 Музыкальн; рамма. 
07.00 "УспевJt"/ ' .ильный 

спонсор торгово-
промышлен! а группа 
"Югмебель' • 

09.00 Сериал "Верность любви" 
10.00 "Из жизни > 
10.30 "Диагноз: убийство" 
11.35 Х/ф "Моя любовь" 
13.15 Мультфильм 
13,30 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 Мультфильм. 
14.10 "Телемагазин" 
14.30 Сериал"Сеньора" 
15.20 "Телекурьер". 
15.30 Сериал "Незабываемая". 
16.30 "Мой любимец и я". 
17.00 "Кутерьма в мире зверья" 
17.30 "Альпийская академия" 
18.00 "Из жизни женщины". 
18.30 "Страсти по Соловьеву". 
19.00 "Суперхоккей. Неделя НХЛ". 
19.30 "Диагноз: убийство" 
20.30 "Час Пик". 

21.30 Боевик "Латинская стычка" 
23.35 "Час Пик". 
23.50 "Глобальные новости". 
23.55 Сериал "Улица любви" 

«ТВ-В» 

07.10 День за днем. 
09.00 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю. 
09.25 "Приключения Шерлока 

Холмса". 
10.20 Сериал "В мире женщин" 
11.15 Мультфильм. 
11.30 "Скандалы недели". 
12.00 "Катастрофы нелели" 
12.45 "Спасибо за покупку!" 
13.00 "Крутой поворот" 
13.15 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 
13.45 День за днем. 
15.30 Сериал "Никто, кроме тебя". 
16.20 "Краткий курс" 
16.30 "Знак качества". 
16.40 "Спасибо за покупку!". 
17.00 Диск-канал. 
17.35 Сериал "LEXXI I " 
18.25 Дорожный патруль. Сводка за 

.' .неделю. 
18.40 Д/сериал "Последний 

миф". 
19.15 "Крутой поворот" 
19.30 "Общественное мнение". 
20.00 "Желаем счастья!". 
20.15 Сериал "Пси-фактор". 

I 21.10 "Место встречи". 
21.30 "Вы очевидец" 
22.30 Сериал "Первая волна". 
23.20 "Любишь-смотри" 
23 J O Дорожный патруль. 
23.40 Письма. 
23.50 "Любишь-смотри". 
00.00 "Крутой поворот" 
00.15 Х/ф "Тайна Бермудского 

треугольника". 
01.30 Новости дня. 
01.55 Диск-канал. 
02.30 Дорожный патруль. 

' «РАДАР-REN ТУ» 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
спонсорторгово-
промышленная группа 

' "Югмебель"). 
09.00 16.30 Перерыв. 
16.30 "Волшебник". 
17.00 "Черепашки ниндзя". 
17.30 Сериал "Пляж" 
18.30 Новости REN TV. 
18.40 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста" 
20.00 "Штормовое 

предупреждение". 
20.30 "Час Пик". 
21.30 Х/ф "Вампир-мотоцикл" 
23.30 Новости REN TV. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Сериал "Пляж" 
01.00 Ночной музыкальный канал 

« С Т С - А Н Т Е Н ^ ^ ^ ^ ^ 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
08.30 Мультфильм. 
09.00 Объявления. 
0930 "Великолепная пятерка". 
10.30 "Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "Мелроуз Плейс" 
12.30 "КегнииЛейси" 
13.30 Объявления, 
14.00 "Удачная покупка". 
14.30 "Время покупать" 
15.00 Мультфильм. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда " А " 
18.00 "Квантовый скачок" 
19.00 "Час округа" Телефон 

прямого эфира 724-951. 
19.30 Объявления. 
20.00 "Великолепная пятерке" 
21.00 "Удииительныв странствия 

Геракла" 
22.00 "Цивилизация. XX век". 

, 23.05 "Полиция Майами. Отдел 
нравов" 

00.00 "ТВ-Клуб* 
00.30 "КегнииЛейси" 
01.30 Спутник. 

«ТВ-ЦЕНТР» МОСКВА 

07.35 Полезная информация. 
07.45 "Петровка, 38". 
07.55 События. 
08.05 Политбюро" -
09.10 Сериал "Отряд Акапулько" 
10.00 "Настроение" 
11.00 Полезная информация. 
11.10 "Настроение" 
12.00 События. 
12.15 "Настроение" 
12.55 Полезная информация. 
13.00 "Политбюро" 
13.50 "Петровка, 38". 
14.00 Сериал "Уэурпаторша" 
14.53 Коммерческая программа. 
15.00 События. 
15.15 Телеканал "Дата". 
16.00 Х/ф "Игра без козырей" 
17.10 Телеканал "Дата" 
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томская городская 
телефонная сеть 

Томская городская телефонная сеть уведомляет 
о пуске новой цифровой телефонной станции 
по пер .Баранчуковский ,31 . 

Желающие установить телефон в течение первого 
полугодия 2000 года,могут обратиться в Абонентский 
отдел по адресу ул.Киевская,78 для постановки на учет. 

Телефонизировать будут следующие адреса: 
1. пер.Дербышевский, 15,17,19,21,24,26,263,298,30 
2. пер.Заозерный, 1/1,1,3,15,16/1,16/2,21,22,27. . 
3. ул.Ленина, 138а, 150,152,160,162,167,173,177,177а, 
189/1,193,196,198,200,2006,200/2,200/4,202. 
4. ул.Мельничная, 19,25,27,29,31,33,35.36,37,38,47,51, 
71,73,73а,75,75а,77,79. 
5. ул.Войкова,13,15,18,20,22,23,38,43,43а,45а,57,59а, 
61.68'. 70,78,80,82,84,84а, 846. 
6. ул.Пролетарская, 1,4,18. 
7. пер,Баранчуковский,4,31,35. 
8. ул.Р.Люксембург,58,60,67,69,72,74,76,76а,78,82,92, 
92а, 97,103,107,111,113. 
9. ул.Д.Ключевская,6,15. 
10. пер.Сакко,9,11. 
11. ул.Островского,4,8,29 
12. ул.Маркса,54,56,65,69,77,79,81,83. 
13. ул.Б.Подгорная.71. 

< 14 ул Водяная12,415.Л9,10,21,22,23,23б,24.29а,32,45. 
15. ул.Бердская, 1,15. 
16 пер.Войкова, 1.3,10,12,14. 
17. пер.Тихий,25,25а,27а,276,27в. 
Дополнительная информация по телефону 088 . 

Т о м с к а я 
<r>S ' С б е р е г а т е л ь н а я К о м п а н и я 

П О К У П А Е Т frMsbHA 

Л Ю Б Ы Е Б А Н К О В С К И Е 

ЕКСЕЛЯ 
42-37-06,42-35-88,42-36-45 

18.00 Событии 
18.15 "Какдобиться успеха. Доктор 

Богданов". 
1830 Сериал "Лесси" 
19.00 Сериал "Деррик" 
20.00 Полезная информация. 
20.10 "Томская марке". ОАО 

"Хлебулк" 
20.30 Сериал "Будем знакомы" 
21,00 Событий. 
21.15 "Да!". Программа для 

молодых. 
21.45 "Стрелец-99". 
22.15 "Томская марка". ОАО 

"Хлебулк". 
22.25 Х/ф "Свобода под 

надзором" 
00.00 События. 
00.15 Лицом к людям. 
01.10 Детектив "Подарки по 

телефону" 

С Р Е Д А 

«ОРТ» 

16.25 "...до шестнадцати и старше". 
17.00 Сериал "Нежный яд". 
18.00 Новости (с сурдопереводом). 
18.15 "Маски-шоу" 
18.45 "Здесь и сейчас", 
18.55 "Человек и закон". 
19.50 "Девушки с характером". 
20.45 "Спокойной ночи, малыши!". 
21.00 "Время" 
21.50 Комедия "День сурка" 
23.40 Программа "Цивилизация" 
00.10 Новости. 

«РТР» 

06.30 9.20 "Доброе утро, Россия". 
07.00 , 8.00. 9.00 "Вести" 
08.15 Дежурная часть". 
09.20 "Квантовая медицина". 
09.30 "Арена-спорт". 
10.00 "Гомеопатия и здоровье". 
10.10 Сериал "Цыганка". 
11.00 Сериал "Лето нашей 

тайны". 
11.55 Мультфильмы. 
12.00 "Мой XX век". 
12.25 Телеспецназ. 
12.50 "Гомеопатия и здоровье". 
13.00 "Вести". 
13.25 "Город женщин". 
14.10 Сериал "Антонелла" 
15.05 Сериал "Дикий ангел". 
16.00 "Магазин на диване". 
16.30 "Секретные агенты". 
17.00 "Вести". 
17.20 "Башня". 
18.05 "ЖаравЛос-Анджелесе-2". 
19.00 "Вести". 
19.30 "Петербургскиетайны". 
2025 "Сам себе режиссер". 
21.00 "Вести". 
21.45 Боевик "Проект "А". 
23.40 "Дежурная часть". 
23.55 Программа "А" 
01.00 "Вести". 
01.40 "Горячая десятка". 
0235 "Магазин на диване". 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

06.00 1еле«.| ал "Доброеутро". 
09.00 Новости 
09.15 Сериал "Нежный яд" 
10.15 "Джентпьмен-шоу". 
10.45 Ищу тебя", 
11.30 "Новые приключения 

Синдбада" 
12.00 Новости 
12.15 Телеканал "Добрый день". 
12.50 Детектив "С поличным" 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости 
15.20 "Охотники за привидениями" 
15.40 "Классная компания". 
16.00 "Зов джунглей". 

Т В « Т О М С К » 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 "АТФ-новости" 
08.25 "Товар-лицом". 
08.30 "В добрый час". 1. "Добро 

пожаловать". У нас в гостях 
глава Северного округа г. 
Томска Н.В. Диденко. 2. 

0 Художник Рафаэль Асланян. 
3. "Маленькая компания". А 
также зарядка, музыка, 
мультфильм, погода, 

10.00 12.00 Для телезрителей г 
Томска. 

10.00 "Европа сегодня". 
10.30 "Товар-лицом". 
10.35 Сериал "Династия" 
11.25 "Под знаком качества". ООО 

"Поиск-Т". "Поставь заслон 
гриппу!". 

11.30 "Сильная половина". 
11.50 Телесправочник. 
12.00 14.00 Перерыв 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
14.00 Программа'передач. 
14.05 Сериал."Пивовар" 
15.00 "Ноу-хау". 
15.15 Художник В Зе .i.iский 
15.35 "И огонь и пламя" 
16.30 Новости культу 
16.40 "Большая любовь 

Бальзака" 
17.35 "Поклонникам 'ер /херы 
17.50 "Дом актера" 
18.30 Новости культуры 
18.45 Мультфильмы 
19.30 "15-й модьезд" 

ТВ «ТОМСК» 
19.40 Мультсериал. 
19.55 "Товир-лицом" 
20.00 Клуб "Репортер". 
20.20 Под знаком качества". ООО 

"Поиск-Т". "Поставь заслон 
гриппу!". 

20.30 "АТФ-новости". 
20.55 "Товар-лицом" 
21.00 Сериал "Династия" 
21.50 "Моигода-моебогатстео" 
22.15 "Официальный представителе 

фирмы "Командор" в Томске 
представляет..." 

22.20 Телесправочник и анонс 
программы на завтра. 

I К А Н А Л «КУЛЬТУРА» 
22.30 Новости. 
22.40 "Архитектурная галерея". 
22.55 Концер! песни русского 

романса. 
23.35 "Кто мы 
00.00 "Вечерняя сказка" 
00.10 Мультфильм. 
00.30 Новости культуры, 
00.50 Документальные фильмы 
01.40 После новостей... 
02.00 "И. Моисеев. Гастроль 

длиною в жизнь". 
02.25 Сериал "Пивовар". 
03.20 "Исторические концерты". 
0345 Видеопоэзия. К.Кедров. 
04.00 Новости культуры. 

ТРК «СТ-7» 

07.30 "Зодиак". 
08.15 Программа К. Юнусова 

"Старты". 
09.00 Вещание НТВ. 
19.00 "Зодиак". 
19.30 Новости. 
20.00 "Город. Люди. Факты". 
20.30 Вещание НТВ. 
23.40 Новости (повтор). 
00.00 Вещание НТВ. 

«НТВ - NTSC» 

, « N T S C » 
08.00 "Новости Сибири". 
0835 "Храм. Город. Человек". 
14.00 "Новости Сибири". 
20.00 "Новости NTSC". 
2035 Ваше мнение. 
00.00 "Новости NTSC". 

« Н Т В » 
07.00 "Сегодня". 
07.40 "Впрок". 
07.50 "Карданный вал". 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
08.25 "Карданный вал". 
0830 "Криминал". 
08.40 "Интересное кино". 
08.55 "Агент национальной 

безопасности. Легион" 
10.00 "Сегодня". 
10.25 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич". 
11.10 "Дог-шоу. Я и моя собака". 
11.40 "Среда". 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Среда обитания". 
14.00 "Сегодня". 
14.25 Х/ф "Белое проклятье" 
15.50 Мультфильм. 
16.00 "Сегодня". 
16.30 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

17.20 "Впрок". 
, 17.35 "Интересное кино". 

17.45 Криминал" 
18.05 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич". 
19.00 Сериал "Скорая помощь" 
20.00 Х/ф "Царь Борис" 
21.50 "Глас народа". 
23.00 "Сегодня". 
23.40 Герой дня. 
00.00 "Антропология". 

ТРК «ТВ-2» 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Сериал "Верность любви" 
10.00 "Из жизни женщины" 
10.30 "Диагноз: убийство" 
11.35 Х/ф "Три товарища" 
13.15 Мультфильм. 
13.30 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 "Телемагазин". 
14.30 Сериал"Сеньора" 
15.30 Сериал "Незабываемая". 
16.30 "Мой любимец и я". 
17.00 "Кутерьма в мире зверья". 
17.30 "Альпийская академия" 
18 00 "Из жизни женщины". 
18.30 "Страсти по Соловьеву". 
19.00 Мультфильм. 

>30 "Диагноз: убийство" 
20.30 "Час Пик". 
21.30 Комедия "Ягуар" 
23.40 "Час Пик". 
23.55 "Глобальные новости" 
00.00 Сериал "Улица любви" 

«ТВ-6» 

^ P A g A P ^ R E T ^ V ^ 

0700 
08.55 
09.10 
10.00 
10.15 
11.05 
12.45 
13.00 
13.15 
13.45 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
•спонсор торгово-

промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Телемагазин. 
09.30 Новости REN TV. 
09.40 "Анискин и Фантомас" 
11.00 "Штормовое 

преду п режден ие". 
11.30 Новости REN TV. 

1 11.40 "Вампир-мотоцикл" 
13.30 Телемагазин. 
14.00 "Третий лишний". 
14.30 "Иллюзия убийства" 
15.30 Новости REN TV. 
15.40 "Свет женских глаз" 
16.30 "Волшебник". 
17.00 "Черепашки ниндзя", 
17.30 Сериал "Пляж". 
18.30 Новости REN TV. 
18.40 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста". 
20.00 "Большой репортаж". 
20.30 "Час Пик". 
21.30 Боевик "Крах". 
23.30 Новости REN TV. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Сериал "Пляж". 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

14.30 Программа "Вместе". 
1 15.00 Новости. 

15.20 "Охотники за привидениями". 
15.40 "Семь бед - один ответ". 
16.00 Программа "100%". 
16.25 ".. .до шестнадцати и старше" 
17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости (с сурдопереводом) 
18.15 "Каламбур". 
18.45 "Здесь и сейчас". 
18.55 "Процесс". 
19.50 "Девушки с характером" 
20.45 "Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время" 
21.50 Х/ф "Кто, если не мы" 
23.30 Фотоателье "Тихого дома". 
00.00 Новости. 

«РТР» 

«СТС-АНТЕН» 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
0830 Мультфильм. 
09.00 Объявления. 
0930 "Великолепная пятерка" 
10.30 "Беверли Хиллз90210". 
11.30 "МелроузПлейс" 
12.30 "КегнииЛейси" 
13.30 Объявления. 
14.00 "ТВ-Клуб". 
14.30 "О здоровье с надеждой". 
15.00 Мультфильм. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "КоманДа " А " 
18.00 "Квантовый скачок" 
19.00 "Эко-Контакт". Телефон 

прямого эфира 777-679. 
19.30 Объявления. 

1 20.00 "Великолепная пятерка" 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла". 
22.00 "Цивилизация. XX век". 
23.05 "Полиция Майами. Отдел 

нравов" 
00.00 "ТВ-Клуб". 
00.30 "КегнииЛейси" 
01.30 Спутник. 

^ B 4 J E H T P » M O C K B ^ 

0630 
07.00 
08.15 
09.20 
09.30 
10.00 
10.10 
11.00 

11.55 
12.00 
12.25 
12.50 

I 13.00 
13.25 
14.10 
15.05 
16.00 
16.30 
17.00 
17.20 
18.05 
19.00 
19.30 
20.25 
21.00 
21.45 
23.35 
23.50 
01.00 
01.40 

14.15 
16.10 
16.55 
17.10 
17.20 
17.55 
18.45 
18.55 
19.00 
19.30 
19.45 
20.00 
20.15 
21.10 
21.35 
22.30 
23.20 
23.30 
23.40 
23.50 
00.00 
00.15 
01.55 
0230 
02.50 

0720 "Хорошее настроение". 

День заднем. 
Дорожный патруль. 
Сериал "Пси-фактор". 
"Спасибо за покупку!". 
Сериал"Первая волна" 
Х/ф "Тот, кто нежнее" 
"Спасибо за покупку!". 
"Крутой поворот",-
"Общественное мнение". 
Программа студии "ТВ -
ТУСУР". 
День заднем. 
Сериал "Никто, кроме тебя" 
"Краткий курс" 
"Спасибо за покупку!". 
Диск-канал. 
Сериал "1БХХI I" 
Дорожный патруль. 
"Любишь-смотри". 
Д/сериал "Последний миф". 
"Крутой поворот". 
"Мир мужчины". 
"Желаем счастья!". 
Сериал "Пси-фактор" 
"Место встречи'' 
СВ-ШОУ. КайМетое.. 
Сериал"Первая волна" 
"Любишь-смотри". 
Дорожный патруль. 
Письма. 
"Любишь-смотри". 
"Крутой поворот". 
Х/ф "Хамелеон" 
Новости дня. 
Диск-канал. 
Дорожный патруль. 
Сериал"Грейс в огне". 

07.35 
07.45 
07.55 
08.05 
09.10 
10.00 
11.00 
11.10 
12.00 
12.15 
12.55 
13.00 
13.50 
14.00 
14.53 
15.00 
15.15 
16.00 

17.10 
18.00 
18.15 
18.30 
19.00 
20.0G 
20.10 

2030 
21.00 
21.15 

21.45 
22.15 

22.25 
00.00 
00.55 

Полезная информация. 
"Петровка, 38". 
События. 
"Политбюро". 
Сериал "Отряд Акапулько" 
"Настроение". 
Полезная информация. 
"Настроение". 
События. 
"Настроение". 
Полезная информация, 
"Политбюро". 
"Петровка, 38". 
Сериал "Уэурпаторша" 
Коммерческая программа. 
События. 
Телеканал "Дата". 
Детектив "Инспектор 
Лосев" 
Телеканал "Дата". 
События. 
"Дамский клуб". 
Сериал "Лесси" 
Сериал"Деррик" 
Полезная информация. 
"Томская марка". ОАО 
"Хлебулк". 
Сериал "Будем знакомы" 
События. 
"Да!". Программа для 
молодых. 
"Хроно". 
"Томская марка". ОАО 
"Хлебулк" 
Х/ф "Небесное создание" 
События. 
Мелодрама "Анатомия 
любви" 

Ч Е Т В Е Р Г 

«ОРТ» 

-9.20 "Доброе утро, Россия". 
,8.00,9.00 "Вести". 
"Дежурная часть". 
"Квантовая медицина". 
"Арена-спорт". 
"Гомеопатия и здоровье". 
Сериал "Цыганка" 
Сериал "Лето нашей 
тайны" 
Мультфильм. 
"Мой XX век". 
Телеспецназ. 
"Гомеопатия и здоровье" 
"Вести". 
"Город женщин". 
Сериал "Антонелла". 
Сериал "Дикий ангел". 
"Магазин на диване". 

,"Секретные агенты". 
"Вести?. 
"Башня". 
"Жара в Лос-Анджелесе-2". 
"Вести". 
"Петербургские тайны" 
Клуб "Белый попугай", 
"Вести". 
Боевик "Проект "А"-2". 
"Дежурная часть". 
"Кино + ТВ". 
"Вести". 
"Магазин на диване". ГО! 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости 
09.15 Сериал "Нежный яд" 
10.15 "Маски-шоу". 
10.45 "Человек и закон". 
11.30 Сериал "Новые 

приключения Синдбада" 
12.00 Новости. 
12.15 Телеканал "Добрый день". 
12.50 Детектив "Повинную 

голову" 

« Т О М С К - К У Л Ь Т У Р А » ™ 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
08.00 -10.00 Для телезрителей 

области, 
08.00 "АТФ-новости". 
08.25 "Товар-лицом". 
08.30 "В добрый час". 1. 

"Профилактика и лечение 
детских болезней". В гостях у 
программы Л . Огородова, 
проректор СГМУ. 2. 
"Телевикторина". (Спонсор 
игры - рынок "Лазовский"). А 
также зарядка, мультфильм, 
музыка, погода. 

10.00 12.00 Для телезрителей г 
Томска. 

10.00 "Бабушкин альбом". 
10.25 "Товар-лицом" 
10.30 Сериал "Династия". 
11.20 "Под знаком качества". ООО 

"Поиск-Т". "Поставь заслон 
гриппу!". 

11.25 "Мои года-мое богатство". 
11.50 Телесправочник. 
12.00 19.40 Перерыв. 

Т В « Т О М С К » 
19.40 Мультсериал. 
19.55 "Товар-лицом" 
20.00 Программа "Экспертиза". 
20.20 "Под знаком качества". ООО 

"Поиск-Т". "Поставь заслон 
гриппу!". 

20.30 "АТФ-новости" 
20.55 "Товар-лицом" 
21.00 Сериал "Династия" 
21.50 Лучшие работы региональных 

телекомпаний. Из цикла 
"Звезды Российской науки". 
Фильм 3-й. (О деятелях 
биологической науки) 

22.20 Телесправочник и анонс 
программы на завтра. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
22.30 Новости. 
22.40 "Российский курьер". 
23.20 "Время музыки" 
23.45 "Кумиры". Ирина Соколова. 
00.10 "Вечерняя сказка". 
00.20 Мультфильм. 
00.30 Новости культуры. 
00.50 Д/фильм "Падение Сайгона" 
01.40 После новостей 
02.00 "Здесь осталась его душа". 
02.35 Сериал "Пивовар" 

I 0330 "Джазофрения" 
I 04.00 Новости культуры. 

07.20 "Хорошее настроение" 
I 07.30 Новости. 

07.50 "Город. Люди. Факты" 
08.30 "Зодиак". 
09.00 Вещание НТВ. 
18.30 "Зодиак". 
19.10 "Город спрашивает".® прямом 

эфире - председатель 
городского Собрания 
народных представителей, 
главный энергетик СХК 
Владимир Михайлович 



Макаров. Вопросы принимаем 
заранее по тел. 6-38-51. 

20.00 "Воспитать защитника". К 5-
летиюОСТШ "Меридиан". 

20.35 Вещание НТВ. 

«НТВ-IMTSC» 

01.50 Новости дня. 
02.15 Диск-канал. 
02.45 Дорожный патруль. 
02.55 Сериал "Грейс в огне" 
0325 Плейбой. \ 
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П Я Т Н И Ц А 

«ОРТ» 

«NTSC» 
08.00 "Новости Сибири". 
08J5 "Храм. Город. Человек". 
14.00 "Новости Сибири". 
20.20 "Новости NTSC* 
20.45 Ваше мнение. 
00.00 "Новости NTSC". 

« Н Т В » 
07.00 "Сегодня". 
07.40 "Впрок". 
07.50 "Большиеденьги". 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
08.25 "Карданный вал". 
0830 "Криминал". 
08.40 "Интересное кино". 
08.55 Х/ф "Царь Борис" 
09.45 "Фитиль" 
10.00 "Сегодня". 
10.20 Х/ф "Царь Борис" 
11.15 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич" 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Короли и капуста" 
14.00 "Сегодня". 
14.25 Х/ф "Акванавты" 
15.50 Мультфильм. 
16.00 "Сегодня". 
16.30 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена". 

17.20 "Впрок". 
17.35 "Интересное кино". 
17.45 "Криминал". 
18.05 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич". 
18.55 Мультфильм. 
19.05 "Независимое расследование 

f1 с Николаем Николаевым". 
20.00 "Сегодня". 
2030 "Агент национальной 

безопасности. Доктор 
Фауст". 

21.30 "О, Счастливчик". 
22.20 "Женский взгляд". 
23.00 "Сегодня". 
23.40 Герой дня. 
00.00 Х/ф "Выстрел" 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

'спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Сериал "Верность любви" 
10.00 "Из жизни женщины". 
10.30 "Диагноз: убийство" 
11.35 Х/ф "Ягуар" 
13.30 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 Мультфильм. 
14.10 "Телемагазин". 
14.30 Сериал"Сеньора" 
15.20 "Телекурьер". 
15.30 Сериал "Незабываемая" 
16.30 "Мой любимец и я". 
17.00 "Кутерьма в мире зверья". 
17.30 "Альпийская академия". 
18.00 "Из жизни женщины". 
18.30 "Страсти по Соловьеву". 
19.00 Мультфильм. 
19.30 "Диагноз: убийство" 
2030 "Час Пик" 
21.30 Боевик "Киборг-

полицейский" 
2335 "Час Пик" 
23.50 "Глобальные новости" 
23.55 Сериал "Улица любви" 

07.00 День заднем. 
08.55 Дорожный патруль 
09.10 Сериал "Пси-фактор" 
10.00 'Спасибо за покупку!". 
10.15 Сериал "Первая волна" 
11.05 Боевик "Беге 

препятствиями" 
12.40 "Спасибо за покупку!". 
13.00 "Крутой поворот". 
13.15 Программа студии "ТВ 

ТУСУР". 
13.45 День заднем. 
15.40 Сериал "Никто, кроме тебя" 
16.25 "Краткий курс". 
16.40 'Знак качества" 
16.50 'Спасибо за покупку!". 
17.05 Диск-канал. 
17.40 "Тарзан - защитник 

джунглей" 
18.30 Дорожный патруль 
18.40 "Любишь-смотри". 
18.45 Д/сериал "Последний миф". 
19.15 'Крутой поворот". 
19.30 "Счастье привалило". 
20.00 'Желаем счастья!" 
20.15 Сериал "Пси-фактор" 
21.15 'Место встречи". 
21.35 Ток-шоу "Я-сама": "С глаз 

, долой...". 
22.30 Сериал "Первая волна" 
23.20 "Любишь-смотри", 
2330 Дорожный патруль. 
23.45 Письма. 
23.50 "Любишь-смотри". 
00.00 "Крутой поворот". 
00.15 Триллер "Увидеть и убить". 

09.00 
0930 
09.40 
11.00 
11.30 
11.40 
13.30 
14.00 
14.30 
15.30 
15.40 
16.30 
17.00 
17.30 
18.30 
18.40 
19.00 
20.00 
20.30 
21.30 
2330 
23.45 
00.00 
01.00 

"Успеваем".(Генеральный 
спонсор - торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 
Телема(азин. 
Новости REN TV. 
'Волчицы", 1-я сериь 

"Большой репортаж". 
Новости REN TV. 
Боевик"Крах" 
Телемагазин. 
"Третий лишний". 
"Иллюзия убийства" 
Новости REN TV. 
"Свет женских глаз" 
"Волшебник" 
"Черепашки ниндзя". 
Сериал "Пляж" 
Новости REN TV. 
"Третий лишний". 
"Селеста, только Селеста". 
"Военная тайна". 
"Час Пик". 
"Звони и смотри". 
Новости REN TV. 
Спорт-курьер. 
Сериал"Пляж" 
Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

I 06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости 
09.15 Сериал "Нежный яд" 
10.15 "Каламбур" 
10.45 "Процесс". 
11.30 сериал "Новые 

приключения Синдбада" 
12.00 Новости. 
12.15 Детектив "Динозавр" 
14.20 "Ералаш". 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.20 Х/ф "Приключения на 

берегах Онтарио" 
16.50 "Ералаш". 
17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости. 
18.15 "Джентльмен-шоу". 
18.45 "Здесь и сейчас". 
19.00 "Экстренный вызов". 
19.30 "Вкусные истории". 
19.45 "Поле чудес". 
20.45 "Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время". 

21.55 Детектив "Восток-дело 
тонкое" 

23.20 "Эх, Семеновна!". 
00.00 Новости 
0025 Боевик"Напарник". 

Лотерея среди покупателей 
• L g 

Правила пля участников лотереи 
• С ч а с т л и в ы й о б л а д а т е л ь чека ( и л и 

нескольких чеков) на сумму не менее 300 
рублей за товары, приобретенные в ТД 
"Визит " в срок с 10 декабря 1999 года до 
31 января 2000 года, при совершении 
повторной покупки с 31 января 2000 года 
до 1 марта 2000 года на любую сумму, 
получает у продавца два лотерейных 
билета. 

• При совершении покупки в ТД "Визит " 
после 31 января 2000 до 1 марта 2000 года 
на сумму не менее ЗОО руб. получает у 
продавца один лотерейный билет. 

• Номер кассового аппарата на чеке 
обязательно должен совпадать с одним из 
номеров,указанных в списке (список есть у 
всех продавцов). По любым другим 
билеты не выдаются. 

Розыгрыш состоится 
3 марта 2 0 0 0 г . 
С результатами розыгрыша i 
ознакомить» в ТД "Визит". 

i можно тщтщштт? 

« Р Т Р » 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
0730 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
0830 Мультфильм. 
09ДО Объявления. 
0930 "Великолепная пятерка" 
10.30 "Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "Мелроуэ Плейс" 
12.30 "Кегни и Лейси" 
13.30 Объявления. 
14.00 "ТВ-Клуб". 
14.30 "Время покупать". 
15.00 Мультфильм. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда "А " 
18.00 "Квантовый скачок". 
19.00 "Правовая неотложка". На 

вопросы телезрителей 
отвечают специалисты 
юридического агентства 
"Форум". Телефон прямого 
эфира 777-679. 

19.30 Объявления. 
20.00 "Великолепная пятерка" 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла". 
22.00 "Цивилизация. XX век" 
23.05 "Полиция Майами. Отдел 

нравов" 
00.00 "ТВ-Клуб". 
0030 "Магия моды". 
01.00 "Кегни и Лейси" 
02.00 Спутник 

^ ^ ^ J ^ H J E H T ^ M O C K B A ^ 

08.00 Полезная информация. 
08.10 "Петровка, 38" 
0820 События 
0830 "Национальный интерес 

2000" 
09.10 "Отряд Акапулько" 
10.00 "Настроение". 
11.00 Полезная информация. 
11.10 "Настроение" 
12.00 События. 
12.15 "Настроение". 
12.55 Полезная информация 
13.00 "Национальный интерес 

2000". 
13.40 Мультфильм 
13.50 "Петровка. 38" 
14.00 Сериал "Узурпаторша" 
14.53 Коммерческая программа. 
15.00 События. 
15.15 Телеканал "Дата". 
16.00 "Инспектор Лосев" 
17.15 Телеканал "Дата". 
18.00 События. 
18.15 "История болезни" 
18.20 "Бразильский вариант". 
18.30 Сериал "Лесси" 
19.00 Сериал "Деррик". 
20.00 Полезная информация. 
20.10 "Томская марка" ОАО 

"Хлебулк". 
2030 Сериап "Будем знакомы" 
21.00 События 
21.15 "Да!". Программа для 

молодых 
21.45 "Подкова". 
22.15 "Томская марка". ОАО 

"Хлебулк". 
22.30 Х/ф "К западу от красной 

скалы". 
00.00 События. 
00.55 Х/ф "Анна Каренина" 

йЗЗЙЕю 
Т О М С К А Я 

2в17шНЕДЕЛЯгв4эао 

06.30 9.20 "Доброе утро. Россия". 
07.00 ,8.00,9.00 "Вести" 
08.15 "Дежурная часть". 
0835 "Тысяча и один день". 
09.20 "Квантовая медицина". 
0930 "Арена-спорт". 
10.00 "Гомеопатия и здоровье". , 
10.10 Сериал "Цыганка" 
11.00 Сериал "Лето нашей 

тайны" 
11.55 Мультфильмы. 
12.00 "Мой XX век" 
12.25 Телеспецнаэ. 
12.50 "Гомеопатия и здоровье". 
13.00 "Вести". 
13.25 "Город женщин". 
14.10 Сериал "Антонелла" 
15.05 Сериал "Дикий ангел" 
16.00 "Магазин на диване". 
16.25 "Диалоги о рыбалке". 
17.00 "Вести". 
17.20 "Акуна Матата" 
18.05 "Жара в Лос-Анджелесе-2" 
1900 "Вести". 
19.30 "Двадцать четыре черных 

дрозда". 
20.25 "Городок". 
21.00 "Вести". 
21.45 Х/ф "Воры в законе" 
23.30 "Панорама недели". 
00.45 "Дежурная часть". 
01.00 "Вести". 
01.40 Баскетбол. Евролига. ЦСКА -

"Тофаж" (Турция). 
03.00 "Магазин на диване". 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

Т В « Т О М С К » 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 АТФ-новости. 
08.25 "Товар-лицом" 
0830 "Вдобрый час". 1. "Комитет 

солдатских матерей. Дела и 
заботы". У нас в гостях 
Т.Ф.Соболевская 2. "Амы 
просто сеяли". А также 
зарядка, музыка, мультфильм, 
погода. 

10.00 12.00 Для телезрителей г 
Томска. 

10.00 Мультфильм 
10.30 "Товар-лицом" 
10.35 Сериап "Династия" 
11.25 Под знаком качества". ООО 

"Поиск-Т". "Поставь заслон 
гриппуГ. 

11.30 "Экспертиза". 
11.50 Гелесправочник. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
12.00 Программа передач 
12.05 Новости культуры 
12.20 После новостей 
12.40 "Женщины вжизии И.Бунина" 
13.30 Сериал "Пивовар" 
13.40 "Формула музыки" 
14.30 Д/фильм "Падение Сайгона". 
15.20 Художница Е.Волкова. 
15.35 Сериал "И огонь и пламя" 
16.30 Новости культуры, 
16.40 Х/ф "Насреддин в Бухаре" 
1800 "Мой Эрмитаж" 
18.30 Новости культуры, 
18.45 Мультфильм 
19.30 "Время музыки" 

Т В «ТОМСК» 
19.40 Мультсериал, 
19.55 "Товар-лицом" 
20.00 К 45-летию Томского 

телевидения."Из наших 
фондов". 

20.20 "Под знаком качества". ООО 
"Поиск-Т". "Поставь заслон 
гриппуГ. 

20.30 "АТФ-новости". 
20.55 "Товар-лицом" 

21.00 Сериал "Династия". 
21.50 Лучшие работы региональных 

телекомпаний. Из цикла 
"Звезды Российской науки". 
Фильм 4-й. (О деятелях 

. " химической науки). 
22.20 Телесправочник и анонс 

программы на завтра. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
2230 Новости. 
22.40 "Новое кино". 
23.05 "Новый век российского 

пианизма". 
2330 Парижский журнал. "Дама с 

птицами". Премьера. 
00.00 "Вечерняя сказка". 
00.20 Мультфильм. 
00.30 Новости культуры. 
00.50 "Кто разбудит Аксолотля?". 
01.45 После новостей... 
02.05 Поет Тина Тернер. 
02.30 Сериал "Пивовар" 
о з з о "Кто там...". 
04.00 Новости культуры. 

ТРК «СТ-7» 

« Н Т В - N T S C » 

07.00 
07.40 
07.50 
08.00 
08.15 
08.25 
08.30 
08.40 
08.55 

10.00 
10.25 

11.10 
11.40 
12.00 
12.25 
14.00 
14.25 
15.50 
16.00 
16.30 

17.20 
17.35 
17.45 
18.00 
18.35 
19.05 

20.00 
20.40' 

22.20 
23.00 
23.40 
00.00 

Р А К У Ш Е Ч Н И К 
МОЛОТЫЙ 
1.ОБРАБОТКА ПОЧВ Снижает почвенную кислотность, улучшает 
физико-механические свойства почвы.Успешно борется 
с корневой гнилью серой и белой и проволочником. 
г . ПОДКОРМКА ДОМАШНЕЙ ПТИЦЫ Идеальное сочетание 
кальция и микроэлементов в ракушечнике дает прекрасные 
результаты уже в течение 1-2х недель: увеличение прочности 
скорлупы яйца и его размеров, резкое снижение падежа. 
3, ПОДКОРМКА СВИНЕЙ, Наряду с поступлением необходимого 
количества кальция наблюдается резкое снижение желудочных 
заболеваний; увеличение среднесуточного привеса до 15%. 
Томск, З А О « А г р о х и м с т р о й » . Тел. 26-66-10, 26 -65-32 

0730 "Хорошее настроение" 
07.40 "Город спрашивает". В студии 

• председатель городского 
Собрания народных 
представителей, главный 
энергетик СХК В.М.Макаров, 
(запись от 3 февраля). 

0820 "Зодиак". -
09.00 Вещание НТВ. 
18.40 "Зодиак" 
19.30 Новости 
20.00 "Каравай". 
20.30 Вещание НТВ. 
23.40 Новости 
00.00 Вещание НТВ. 

« N T S C » 
08.00 "Новости Сибири". 
08.35 "Храм. Город. Человек". 
14.00 "Новости Сибири". 
20.20 Новости NTSC" 
20.45 Ваше мнение. 
22.20 "Клубное обозрение". 

«НТВ» 
Сегодня". 

"Впрок". 
"Большие деньги". 
"Сегодня". 
Мультфильм. 
"Карданный вал". 
"Криминал". 
"Интересное кино". 
"Агент национальной 
безопасности. Доктор 
Фауст" 
"Сегодня". 
Сериал "Любовь и тайны 
СансетБич" 
"Без рецепта". 
Профессия - репортер. 
"Сегодня". 
"Короли и капуста" 
"Сегодня". 
Х/ф "Сломанная подкова" 
Мультфильм. 
"Сегодня". 
Сериал "Лоис и Кларк. 
Новые приключения 
супермена" 
"Впрок". 
"Интересное кино". 
"Криминал". 
"Сегодня". 
"Служба спасения" 
Сериал "Любовь и тайны 
СансетБич". 

Крутой Уокер: правосудие 

Криминальная Россия". 
Сегодня", 

Герой дня. 
Комедия"Заводила - король 
кегельбана" 

ТРК «ТВ-2» 

06.45 Музыкальная программа 

07.00 "Успеваем", (Генеральный 
спонсор-торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Сериал "Верность любви" 
10.00 "Из жизни женщины". 
10.30 "Диагноз: убийство". 

1 11.35 Х/ф "Валерий Чкалов" 
13.15 Мультфильм. 
13.30 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер" 
14.00 Мультфильм. 
14.10 "Телемагазин" 
14.30 Сериал"Сеньора" 
15.20 "Телекурьер". 
15.30 Сериал "Незабываемая" 
16.30 "Мой любимец и я" 
17.00 "Кутерьма в мире зверья". 
17.30 "Альпийская академия" 
18.00 "Из жизни женщины". 
18.30 "Первые лица". 
19.00 Мультфильм. 
19.30 "Диагноз: убийство" 
20.30 "Час Пик". 

I 21.10 "Автограф: Константин 
Зарембо". 

21.30 "Новые приключения 
ментов" 

22.40 "Час Пик". 
22.55 "Глобальные новости" 
23.00 Триллер "Папина дочь" 
01.10 "Первые лица" 

«ТВ-6» 

06.50 День за днем. 
08.45 Дорожный патруль 
09.00 Сериал "Пси-фактор" 
09.50 "Спасибоза покупку!" 
10.05 Сериал "Первая волна" 
11.00 "Пальчики оближешь" 
11.25 "Star Старт". 
11.50 "Спасибо за покупку!" 
12.05 Ваша музыка: "Белый орел". 
13.00 "Крутой поворот". 
13.15 "Счастьепривалило". 
13.45 Программа студии "ТВ 

ТУСУР". 
14.15 День за днем. 
16.10 Сериал "Никто, кроме тебя" 
16.55 "Краткий курс" 
17.10 "Спасибо за покупку!" 
17.25 Диск-канал. 
18.00 "Тарзан-защитник 

джунглей" 
18.50 Дорожный патруль. 
19.05 Д/сериал "Последний миф". 
19.35 "Любишь-смотри". 
19.45 "Крутой поворот". 
20.00 "Желаем счастья!'". 
20.30 Сериал "Пси-фактор" 
21.25 "Местовстречи". 
21.50 "Кабачок "О.С.П.-стулья" 
22.45 Сериал"Первая волна" 
23.35 "Любишь-смотри" 
23.45 Дорожный патруль. 
00.00 "Крутой поворот". 
00 20 Х/ф "Маджента" 
01.55 Новости дня 
02.20 Диск канал 
02.55 Дорожный патруль. 
03.05 Сериал "Грейс в огне" 

« Р А Д А Р - R E N T V » ^ 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
." .спонсор - торгово-
. промышленная группа 

"Югмебель"). 

УАЗ 
ГАЗ 

РЕГИОНАЛЬНЫЙ 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬ 

ТОМСК УАЗ 

СПЕЦПРОЕКТ 

ОТ ЗАВОДОВ-ИЗГОТОВИТЕЛЕЙ ЗАО •Тмс1УАЗЦ<ИТр.| 
«34012. r.Touci, 
пр.Фруюо, 152, оф. 911. 
Т.я, (1-382-2) 7»7-200, 
т»л./фмс 
(1-302-2) 213-540. 
Работой • субботу 
е в до 14 «со». 

ВАЗ 
ОКА 

Г П Р Е Д Л А Г А Е М 

ПЕЛЬМЕНИ 
К О Л Б Ж З Н Й Ё 

• М Я С Н Ы Е И И 1 

П О Л У Ф А Б Р И К А Т Ы 

• Р Ы Б А .холодного юяяЛйШии 
• O K O P . 0 S K A Осол HIIHil 11111 

К О П Ч Е Й Й Я 

09.00 Г е л е м а г а з и н . 
09.30 Н о в о с т и REN TV 
0 9 . 4 0 "Волчицы" 
11.00 В о е н н а я т а й н а " . 
11.30 Новости TV 
11.40 " З в о н и и с м о т р и " 
13.30 Гелемагазин. 
14.00 "Третий лишний" 
14.30 "Иллюзия убийства" 
15.30 Н о в о с т и REN TV. 
15.40 "Сеет женских глаз" 
16.30 "Волшебник". 
17.00 " Ч е р е п а ш к и н и н д з я " . 
17.30 Сериал "Пляж". 
18.30 Новости REN TV. 
18.45 "Третий л. иний". 
19.00 "Селеса толькоСелоста". 
20.00 "Случайный свидетель" 
20.30 "ЧасПи* 
21.30 Мелодг а"Жежци . .ас 

цветами и шампанским" . 
23.30 Новости REN IV. 
23.45 Спорт <.уры?р 
00.00 Х/ф"3< . 
02.20 Сериал 

«СТС-AH'I fci Ь 

06.00 Объявления. 



Междугородные 

перевозки ipi Г-п о Р О С С И И 

автомобилями-
рефрижераторами 

О б ъ е м - 8 2 к у б . м , 
г р у з о п о д ъ е м н о с т ь - 2 5 т . 

07.00 "Приключения Вуди и его 
друзей". 

07.30 'Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
08.30 Мультфильм. 
09.00 Объявления. 
0930 "Перекрестки". 1-я серия 
11.30 "Бухта Доусона" 
12.30 "Кегми и Лейси" 
1В.30 Объявления. 
14.00 "ТВ-Клуб". 
14.30 "Время покупать". 
15.00 Мультфильм. 
15.30. "Приключения Вуди и его 

Друзей". 
16.00 Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша" 
17.00 "Команда "А " 
18.00 "Квантовый скачок" 
19.00 "Охота на звезд". В прямом 

эфире • музыкальные 
коллективы г. Томска, 
тел.724851, 

20.00 "Бухта Доусона" 
21.00 Х/ф "Флот Макхейли под 

облаками" 
23.30 Х/ф "Только для 

сумасшедших" 
01.30 "Кегни и Лейси" 
02.30 Спутник. 

^ ^ Щ Е Н Т Р а М О С К В ^ 

07.35 
07 .45 

45 
-А05 
09.10 
10.00 
11.00 
11.10 
12.00 
12.15 
12.55 
13.00 
13.50 
14.00 
14.53 
15.00 
15.15 
16.00 
17.20 
18.00 
18.15 
1830 
19.00 
20.00 
20.10 
20.30 
21.00 
21.15 

21.45 
22.15 
22.25 

00.00 
00.55 

Полезная информация. 
Петровка, 38". 

События. 
"Политбюро". 
Сериал "Отряд Акапулько" 
"Настроение". 
Полезная информация. 
"Настроение". 
События. 
"Настроение". 
Полезная информация. 
"Политбюро". 
"Петровка, 38". 
Сериал "Уэурпаторша". 
Коммерческая программа 
События. 
Телеканал "Дата" 
"Инспектор Лосев" 
Телеканал "Дата". 
События. 
"Столичные истории". 
Сериал "Лесси". 
Сериал "Деррик". 
Полезная информация. 
"Томская марка" 
Сериал "Будем знакомы" 
События. 
Томск. 2-я Всероссийская 
универсальная оптовая 
выставка-ярмарка 
"Снабжение севера-2000". 
"Точка отрыва". 
"Томская марка". 
Х/ф "Иногда они 
возвращаются снова" 
События. 
Комедия "Земные девушки 
легко доступны". 

С У Б Б О Т А 

5 ФЕВРАЛЯ 

« О Р П 

08.00 Новости. 
08.15 "Слооо пастыря" 
0830 'Все путешествия команды 

. Кусто" 
09.20 Ералаш". 
09.40 Игрой, гармонь любимая!" 
Ю.Ю " О 1к" 
10.30 Попе чудес" 
11.30 "Утренняя почта". 
12.00 Комедия Трактористы" 
13.50 "B»'i животных" 
14.30 "Истор!-•> одного шедевра" 
15.00 Новос ти (с сурдопереводом). 
15.10 Сериал "Горец" 
16.05 Мультазбука. 
16.40 В поисках утраченного". 
17.20 "Детектив-шоу". 
18.00 Новости 
18.10 Ералаш". 
18.30 Угадайка". 
19.10 Комедия "Полицейские и 

21.00 Авторская программа Сергея 
Доренко. 

22.20 "Китайский городовой" 
23.10 Сериал "Тысячелетие" 
00.05 Боевик "Пуля в голову" 

0830 "Папа, мама, я - спортивная 
семья". 

09.30 "Почта РТР". 
10.00 "Доброе утро, страна" 
10.35 "Сто к одному". 
11.25 "Сам себе режиссер". 

.11.55 Сериал "Друзья" 
12.25 "Эх, дороги. ." 
12.40 "Золотой ключ". 
13.00 "Вести" 
13.20 "Федерация". 
14.00 Х/ф "Путь к причалу" 
15.35 "Том и Джерри". 
16.05 Телеспецназ. 
17.05 "На здоровье". Ток-шоу. 
18.00 "Моя семья", 
19.00 "Два рояля". 
19.55 "Аншлаг" и Ко". 
21.00 "Вести". 

21.45 Триллер "Цвет ночи" 
00.05 Александр Лазарев-

младший в премьере 
молодежного 
авангардистского фильма 
"Тело капитана будет 
предано земле, а старший 
мичман будет петь". 

«ТШО<-КУЛЬТУРА» 

Т В « Т О М С К » 
08.00 "АТф-новости" 
08.25 "Товар-лицом" 
0830 "Вести районного масштаба", 
08.50 Телесправочник. 
09.00 Сериал "Династия" 
09.50 "Под знаком качества". ООО 

"Поиск-Т". "Поставь заслон 
гриппу!". 

09.55 "Товар-лицом". 
10.00 14.00 Перерыв. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
14.00 Программа передач. 
14.05 "Читая Библию". 
14.15 "Аистенок" 
14.40 Х/ф "Сорванец" 
16.05 Мультфильм. 

Т В « Т О М С К » 
16.25 Мультфильм. 
16.50 "Твой видеоканал" 
17.20 "Товар-лицом" 
17.25 "Праздник в вашем доме" 
19.00 "Губернские новости". 
20.00 "Товар-лицом" 
20.05 "Под знаком качества". ООО 

"Поиск-Т". "Поставь заслон 
гриппу!". 

20.10 "А мы просто сеяли". 
20.25 Сериал "Династия". 
21.15 Творческий вечер томского 

поэта Михаила Андреева и 
группы "Любэ". 
(От 30.10.99 г.). 

22.50 Телесправочник. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
23.00 "Мартин Иден". 

(Продолжение) 
23.40 "Царская ложа" 
00.20 "Вечерняя сказка". 
0030 Мультсериал. 
00.40 "Исповедь художника. Михаил 

Шемякин". 
01.30 "Никитинские вечера" 
02.00 Новости культуры. 
02.20 "Блеф-клуб" 
03.00 Мультфильм для взрослых. 
03.15 Х/ф "Любовная история" 

08.10 "Хорошеенастроение" 
0830 Нов:.l ш 
08.50 "Мнения" 
09.10 "Зодиак". 
10.00 Bo^a-Ht НТВ. 
18.40 
19.00 "Зод.'лк" 
20.00 Вещание НТВ. 

«НТВ - NTSC» 

12.15 "Любовные истории, которые 
потрясли мир". 

12.45 Комедия "Штрафной удар" 
14.20 "В нашу гавань заходили 

корабли". 
15.20 "Круглая дата. Полад Бюль 

Бюльоглы". 
15.50 Мультфильм. 
16.00 "Сегодня". 
16.25 "Большиеденьги". 
16.55 "Она написала убийство". 
17.50 Мультфильм. 
18.00 Независимое расследование 

с Николаем Николаевым". 
18.50 "Дог-шоу. Я и моя собака". 
19.30 "Герой дня без галстука". 
20.00 "Сегодня", 
20.25 "Джеймс Бонд-агент 007". 
22.45 "Интересное кино". 
23.00 "Сегодня". 
23.30 "Ее звали Никита" 
01.15 Ток-шоу "Про Это". 

ТРК «ТВ-5» 

08.00 Очевидец". 
08.30 Мультсериал. 
09.00 Сериал "Черная бухта" 
10.00 Игра "Пират-атака" 
10.30 Мультсериал. 
11.00 "Тайный мир Алекс Мак-2". 
11.30 "Европейский футбол на ТНТ". 
12.30 Игра "Тайны Ксапатана". 
14.00 "Верите ли вы в это?". 
14.30 Док. фильм из цикла "Веди". 
15.35 Сериал "Сеньора" 
16.30 Сериал "Черная бухта". 
17.30 Сериал"СиКвест" 
18.30 "Молодежный проспект". 
19.00 "Я люблю Люси" 
19.30 "Папочка-майор" 
20.00 "Такая разная Трейси". 
20.30 Субботняя аналитическая 

программа "Час Пик". 
21.30 Сериал "Вспомнить все" 
22.30 "Глобальные новости". 
22.35 Драма "Если бы стены могли 

говорить". 
00.50 "Кино, кино, кино". 
01.25 "Музыка на ТНТ" 
02.25 "Я люблю Люси". 

«ТВ-В» 

08.00 "Джимми-суперчервяк". 
08.30 "Чудовищная сила". 
09.00 "0х уж эти детки!". 
09.30 "Улица Сезам", 
10.00 "Американский хвост". 
10.30 Х/ф "Флот Макхейли под 

облаками". 
13.00 Клуб "Экология". 
13.30 "Время покупать". 
14.00 "Мое второе "Я". 
14.30 "Северная сторона". 
15.30 X/ф "Потомок Белого 

Барса". 
1730 "Стильные штучки" 
18.00 "О здоровье с надеждой". 
18.30 "Большой ремонт" 
19.30 "Шоу-бизнес". 
20.00 "Горящаязона". 
21.00 Х/ф "Леди Киллер" 
23.00 Х/ф "Жернова судьбы" 
01.30 "Северная сторона" 
02.30 Спутник. 

«ТВ-ЦЕНТР» МОСКВА 

09.35 Полезная информация. 
09.45 "Петровка, 38". 
10.00 События. 
10.10 Драма "Последнее слово" 
11.50 "Томская марка". 
12.00 Детский телеканал. 
13.00 Мультфильм. 
13.15 "Первосвятитель". 
13.30 Сериал "Человек ночи", 
14.20 Мультфильм. 
14.30 "Городское собрание". 
15.00 События 
15.15 "Сутрапопозже". 
15.45 Х/ф "Золотой гусь" 
16.55 Мультпарад. 
17.30 "Просто Россия". 
17.55. Полезная информация. 
19-00 События 
18.15 Сериал "Практика" 
19.07 "Томская марка". 
19.15 Короли русского бизнеса в 

цикле "Булат и злато". Фильм 

19.40 Сериал "Жюли Леско" 
21.15 Мультфильм. 
22.05 Эдита Пьеха в программе 

"Люблю, надеюсь и верую". 
23.00 Брэйн-ринг. 
00.00 Неделя. 
00.45 "Мыло". 
00.55 Х/ф "Чем заняться мертвецу 

вДэнвере". 
03.00 Российские тайны: следствие 

ведет ТВЦ. 

В О С К Р Е С Е Н Ь Е 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
14.00 Программа передач. 
14.05 "Читая Библию". 
14.15 "Аистенок" 
14.40 Х/ф "Подмененная 

королева" 
15.45 "Мироваядеревня". 
16.40 "Консилиум" 
17.05 "Экспедиция "Чиж". 
17.35 А.П.Чехов. "О любви" 
18.00 Полонезы Г. Венявского 

исполняет М.Федотов 
(скрипка). 

18.15 "Дворцовые тайны". 
18.30 Новости культуры. 
18.45 Мультфильм. 
19.55 "Кинопанорама. Встреча". 
2030 "Отечество и судьбы". 
20.45 "Положение вещей". 
21.20 "Мартин Иден". Часть 3-я. 
22.30 Новости. 

2235 "Во имя жизни и любви". 
2335 "Романс с Любовью 

Казарновской". 
23.50 "Вечерняя сказка". 
00.00 Мультсериал. 
00.10 "С потолка". 
0035 "Лондонская фестивальная 

•Мтруппа". 
01.45 Мультсериал для взрослых. 
02.00 Новости культуры. 
0230 "Музыкальные истории". 
02.45 Х/ф "Бульвар Революции". 

Т Р К «СТ-7» 

08.00 "Хорошее настроение". 
08.10 "Врасплох". 
0830 СО-БЫТИЕ. 
09.00 Зодиак. 
10.00 Вещание НТВ. 
20.00 "Зодиак". 
21.05 "Врасплох". 
21.25 СО-БЫТИЕ. 
21.55 Вещание НТВ. 

«НТВ-NTSC» 

«ОРТ» 

08.15 
10.10 
10.25 
11.15 
11.30 
12.20 
12.50 
13.00 
13.15 

13.45 

15.00 
15.15 
16.05 
16.15 
16.25 
16.35 
17.10 

18.00 
18.15 
19.45 
20.00 
20.30 
20.55 

22.50 
00.00 
00.15 
00.50 
01.10 
02.15 
0235 

День за днем. 
Дорожный патруль. 
Сериал "Пси-фактор" 
"Спасибо за покупку!". 
Сериал"Первая волна" 
"Без вопросов...". 
"Любишь-смотри". 
"Крутой поворот". 
Программа студии "ТВ-
ТУСУР". 
Х/ф "Тайна Бермудского 
треугольника" 
"Спасибо за покупку!". 
Сериал "Никто, кроме тебя' 
"Краткий курс". 
"Знак качества". 
"Спасибо эа покупку!". 
Диск-канал. 
"Тарзан - защитник 
джунглей" 
Дорожный патруль. 
Д/сериал "Последний миф". 
"Крутой поворот". 
"Желаем счастья!" 
"Место встречи". 
Боевик 
"Суперпреступление" 
Боевик "Мастераугрозы". 
"Крутой поворот" 
"Мастера угрозы" 
Дорожный патруль 
"Радио хиг" 
Дорожный патруль. 
Сериал"Грейс в огне" 

08.00 Новости. 
08.10 "Армейский магазин". 

1 08.40 "Вкусные истории" 
08.50 "Дисней-клуб". 
09.20 "Утренняя звезда". 
10.10 "Непутевые заметки". 
10.30 "Пока все дома". 
11.00 Семейная комедия "Альф" 
11.30 "Здоровье". 
12.00 "Знатоки" возвращаются 
15.00 Новости. 
15.10 Сериал "Горец". 
15.55 "Умницы и умники". 
16.25 "Дисней-клуб". 
17.15 "Как это было". 
17.55 "Женские истории". 
18.25 "Смехопанорама". 
19.00 "Невзоров* 
19.55 Х/ф "Привидение" 
22.10 Информационная программа с 

П. Шереметом. 
23.Ю Х/ф "Бешеный бык" 

«РТР» 

REN TV» 

«РТР» 

08.00 Мультфильмы, 

«NTSC» 
18.50 > 
19.10 *3af \'6о 8 Лень рождения 

Радио Сибирь". 
22.45 "Астропрогноз для Томска". 

« Н Т В » 
08.00 "Крутой Уокер: правосудие 

по-техасски". 
08.55 Мультфильм. 
09.05 "Закон джунглей" 
09.30 "Миго- инопланетянин" 
10.00 "Сегодня". 
10.40 "Чистосердечное признание" 
11.10 'Без рецепта". 
11.40 Мультфильм. 
12.00 '"Сегодня". 

08.30 Мультфильм. 
09.00 "Женщина с цветами и 

шампанским". 
, 11.00 "Золотой шар". 

12.00 Х/ф "Сказка странствий" 
13.30 Новости REN TV. 
13.40 "Четвертая власть". 
14.10 Детектив "Бомбей" 
17.05 "1/52". 
17.30 Новости REN TV. 
17.45 Спорт-курьер. 
18.00,Сериал "Ночи Малибу". 
19.00 "Симпсоны". 
19.30 Сериал "Элли Макбил" 
20.30 "Час Пик". 
21.30 Х/ф "Гонщики" 
23.35 Триллер "Одержимый 

убийством" 
01.25 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

08.00 
08.25 
09.20 
09.50 
10.30 
11.30 
12.00 
12.40 
13.00 
13.20 
14.00 
15.05 
16.05 
17.05 
18.00 
18.15 
20.00 
21.00 
22.40 

00.20 

"Служу Отечеству". 
Мультфильмы. 
"Устами младенца". 
"Доброе утро, страна". 
"Аншлаг" и Ко" 
"Ретро-городок". 
"Русское лото". 
Мулы фильмы. 

Старая квартира". 
"Диалоги о животных" 
Сериал"Закон и порядок" 
"Привести в исполнение" 
"Перед "Зеркалом". 
Комедия"Прохиндиада-2" 
"Зеркало". 
Х/ф "Соломон". 1-я серия. 
Александр Малинин на 
'Площади звезд" 
Х/ф "Роэенкранци 
Гильденстерн мертвы" 

« ГОМСК-КУЛЬТУРА» 

Т В « Т О М С К » 
08.00 Мультфильм. 
08.J5 "Под знаком качества". ООО 

"Поиск-Т". "Поставь заслон 
гриппу!". 

0830 "Товар-лицом" 
0835 "Праздник в вашем доме" 
09.55 "Товар-лицом" 
10.00 -14.00 Перерыв. 

« N T S C » 
10.40 "Астропрогноз для Томска" 
10.45 Пресс-обрез. 
11.10 "Квн-Сибирь. 1/4 финала". 
20.00 "Астропрогноз для Томска" 

« Н Т В » 
08.00 "Ее звали Никита". 
08.55 Мультфильм. 
09.05 "Законджунглей" 
0930 "Миго-инопланетянин" 
10.00 "Сегодня". 
10.40 "Служба спасения". 
11.10 "Пойми меня". 
11.40 "Профессия - репортер". 

Ольга Надточей "Требуются 
женщины...". 

12.00 "Сегодня". 
12.15 "Полундра". 
12.45 "Путешествия натуралиста". 
13.15 "Женский взгляд" 
13.45 "Ключи от форта Байяр" 
15.30 "Криминальная Россия". 
16.00 "Сегодня". 
16.25 "Большие родители". 
16.55 Д/сериал "Холодная война". 
17.50 "Фитиль". 
18.00 "Она написала убийство" 
19.00 "Итоги". 
20.05 "Куклы". 
2030 "Улицы разбитых фонарей-

II" 
21.20 "Итого". 
21.40 Комедия "Полицейская 

академия". 
23.15 Х/ф "Реаниматор" 

Т Р К « Т В - 2 » 

08.00 "Очевидец". 
08.30 Мультсериал. 
09.00 "Доктор Элинор Брэмвелл". 
10.00 Игра "Пират-атака" 
10.30 Мультсериал. 
11.00 "Тайный мир Алекс Мак-2" 
11.30 "Суперхоккей. Неделя НХЛ". 
12.00 "Мировой футбол". 
12.30 Игра "Тайны Ксапатана'. 
14.00 "Мирдикой природы". 
14.30 Док. фильм из цикла "Веди" 
15.00 "Загадки и мифы XX века". -
15.35 Сериал "Сеньора" 
16.30 "Доктор Элинор Брэмвелл" 
1730 Сериал СиКвест" 
18.30 "Кино, кино, кино". 
19.00 "Я люблю Люси" 
19.30 "Папочка-майор" 
20.00 "Такая разная Трейси". 
20.30 "Чертова дюжина". 
2130 Сериал "Вспомнить все" 
22.30 "Однажды вечером". 
23.30 "Титаны рестлинга на ТНТ" 
00.30 Х/ф "Суперограбление в 

Милане" 
02.30 Юбилейный матч "Всех звезд 

НХЛ" (прямая трансляция из 
Торонто) 

«ТВ-6» 

13.00 "Крутой поворот" 
13.15 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 
13.50 Х/ф "Заклятие долины 

змей" 
15.40 "Наши любимые животные". 
16.05 "Своя игра". 
16.35 СВ-ШОУ. Кай Метов. 
17.25 "Я сама". 
18.20 Сериал "В мире женщин". 
19.15 Дорожный патруль. 

Расследование. 
19.30 "Любишь-смотри" 
19.45 "Крутой поворот". 
20.00 "Желаем счастья!", 
2030 Д/сериал "Последний миф". 
21.40 "Скандалы недели". 
22.25 Комедия "Доктор Джекилл и 

мисс Хайд" 
00.00 "Крутой поворот" 
00.35 Х/ф "Божественный кун-

ФУ" 
02.20 Дорожный патруль. 
0230 Диск-канал. Максидром. 
03.05 Плейбой." 

«РАДАР-REN ТУ» 

08.00 "Лицом к лицу" 
08.30 Мультфильм. 
09.00 Боевик "Кранч" 
11.00 Ток-шоу Опры 
11.30 "Маппет-шоу" 
12.00 "Большая политика". 
12.30 Сериал "Элли Макбил" 

, 13.30 Новости REN TV. 
13.40 "Реноме". 
14.10 "Мир спорта глазами 

"Жиллетт". 
14.35 Футбол. Английская премьер-

лига. 
16.30 "Полицейский во времени". 
17.30 Новости REN TV. 
17.45 Спорт-курьер. 
18.00 Сериал "Ночи Малибу" 
19.00 "Симпсоны". 
19.30 "Секретные материалы" 

i 20.30 "Чертова дюжина". 
21.30 Триллер "Прерванное 

молчание" 
23.30 Х/ф "Игрок из ада" 
01.45 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

08.00 "Ох уж эти детки!" 
08.30 "Назад в будущее". 
09.00 "Американский хвост" 
0930 "Улица Сезам". 
10.00 КБ "Легонавт". 
10.30 Х/ф "Леди Киллер" 
13.00 "ТВ-Клуб". 
13.30 "Время покупать". 
14.00 "Молодость Геракла" 
14.30 "Северная сторона" 
15.30 "Потомок Белого Барса" 
17.30 "Шоу-бизнес". 
18.00 Музыка на СТС. 
18.30 "Большой ремонт" 
19.30 "Молодость Геракла" 
20.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
21.00 Х/ф "Подъем из бездны" 
23.30 "Шоу-бизнес". 
00.00 "Время покупать". 
00.30 "Северная сторона" 
01.30 Спутник. 

«ТВ-ЦЕНТР» МОСКВА 

09.55 
11.50 
12.00 
13.00 
13.15 
13.35 
14.30 
15.00 
15.15 
15.45 
16.15 
16.45 

17.25 
18.00 
18.15 
19.08 
19.15 
19.45 
20.05 
21.45 
27.00 
23.00 
00.00 
00.25 
00.55 
02.50 

Драма "Джо" 
"Томская марка". 
Детский телеканал. 
Мультфильм. 
"Этиднив45-м". 
Сериал"Человек ночи" 
"Слово и дело". 
События. 
"Полевая почта". 
"Мир женщины". 
"21 кабинет". 
Грузинское коротко* кино: 
"Покорители гор", 
"Лимонный торт" 
"Грани". • 
События. 
Сериал "Практика" 
"Томская марка". 
"Особая папка". 
Мультфильм. 
Сериал "Жюли Леско" 
Мультфильм 
Третьего не дано". 
Воскресный концерт". 

Собьиия. 
Спортивный экспресс". 

Х/ф "Калина красная". 
"Секретные материалы" 

В П Р О Г Р А М М Е 
В О З М О Ж Н Ы 
И З М Е Н Е Н И Я 

06.00 Объявления. 

06.50 Х/ф "Мастера угрозы". 
08.25 Дорожный патруль. , 
08.40 Сериал "Грейс в огне". 
09.30 Диск-канал. 
10.05 Юмористическая программа 

"Бис". 
10.35 "Какстать звездой?". 
11.10 "Знак качества". 
11.45 "Пальчики оближешь". 
12.15 "Без вопросов...". 
12.45 "Спасибо за покупку!". 

позвони 
264330,261743 

ТОМСКАЯ 

Н Е Д Е Л Я 


